Denumirea lucrărilor 

Prețul 

conform 

devizului 

TVA 
Suma 

totală 

Servicii de elaborare a documentației de 

proiect pentru replanificarea spațiilor 

interioare din cadrul IMSP SR Căușeni 

“Ana și Alexandru” 

193 000,00 - 193 000,00 

TOTAL   193 000,00 

Către plată: 193 000,00 lei (una sută nouăzeci și trei mii lei, 00 bani). 

Documentația de proiect a fost predată în 3 exemplare: 1 original și 2 copii. 

Acest act se semnează în 2 exemplare a câte unul pentru fiecare parte. Prin semnarea acestuia 

se înțelege ca părţile nu au pretenţii la calitate și cantitate.